Numéro d’Identification Fiscal :082204213D RC :2001-B-0435, siège social : ACI 2000 

Immeuble A TOURE rue du Radisson Blu Hôtel Bamako Tel : 20 29 47 10/ 64 34 72 10/ 71 73 

71 11 , compte bancaire compte N° ML135 01001 072502320000-49 Banque  Atlantique 

MONTANT DU MARCHÉ : QUARANTE HUIT MILLIONS CENT QUATRE VINGT 

DOUZE MILLE FRANCS CFA (48 192 000 F CFA) Hors Taxes (HT). 

DÉLAI D'EXÉCUTION : 06 Mois 

FINANCEMENT : BUDGET NATIONAL EXERCICE 2025 

NATURE : 64-1-1-69 ; Prog : 2.057 

SECTION 636/636 

CHAPITRE : 50-1-2003-0016-001-051015 

PRM : Le Directeur Général de l’Hôpital Sominé Dolo de Mopti

[...]

Ci-après désigné comme le fournisseur d’autre part. 

ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certains kits de dialyse soient livrés par le 

fournisseur, c’est-à-dire,  kits de dialyse pour les générateurs  gambro de l’hôpital Sominé DOLO 

de Mopti pour un montant égal à QUARANTE HUIT MILLIONS CENT QUATRE VINGT 

DOUZE MILLE FRANCS CFA (48 192 000 F CFA) Hors Taxes (HT), ci-après désigné « le 

montant du contrat ».                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

Demande de Renseignements et de Prix No 05 du 27/02/2025 

2. 

No 
Désignation 

Prix 

unitaires  

Prix 

unitaires en 

lettre  

1.  

Bicarbonate en poudre 

5 000 Cinq mille  

2.  

Dialyseur 

11 000 Onze mille 

3.  

Aiguille à fistule artério-veineuse 

4 000 Quatre mille 

4.  

Ligne à fistule artério-veineuse 

1 250 Mille Deux 

cent 

cinquante 

5.  

Kits de branchement et Débranchement 

1 500 Mille Cinq 

cent 

6.  

Acide bidon de 10 litres 

16 500 Seize mille 

Cinq cent 

7.  

Sérum Glucosé 5% 

650 Six cent 

cinquante 

8.  

Sérum Salé        9% 

650 Six cent 

Cinquante 

9.  

Héparine flacon de 5 ml 

6 000 Six mille 

Date            /         2024

[...]

– La copie du certificat de non faillite. 

– La copie de la caution de garantie de soumission. 

7 Les candidats intéressés peuvent consulter le dossier d’Appel à la Concurrence complet 

ou le retirer contre paiement2 d’une somme non remboursable de vingt cinq mille Francs 

(25 000) en FCFA] à l’adresse mentionnée ci-après Bureau Agent comptable (223) 21 42 

16 58. 

8 Les offres devront être soumises à l’adresse ci-après Bureau Agent comptable (223) 21 42 

16 58 au plus tard le …… à 10 heures. Les offres remises en retard ne seront pas